扬州市江都区教育局

扬江教职〔2018〕8号

区教育局关于做好2018年教师专业技术资格

初定工作的通知

各镇中学、中心小学，区直各学校：

为认真做好2018年教师专业技术资格初定工作，经商区人社局，现就今年初定工作的具体事项通知如下：

一、初定对象和条件

1．小学、幼儿园教师：2017年7月31日前本科毕业或2015年7月31日前大专毕业，招聘录用到小学、幼儿园从事教学工作满一年或三年可初定二级教师专业技术资格；2015年7月31日前取得硕士学位或研究生学历，招聘录用到小学、幼儿园、从事教学工作满三年可初定一级教师专业技术资格。
2．中学教师：2017年7月31日前本科毕业，招聘录用到中学从事教学工作满一年可初定二级教师职务；2015年7月31日前取得硕士学位或研究生学历，招聘录用到中学从事教学工作满三年可初定一级教师专业技术资格。
3．职业学校教师：2017年7月31日前本科毕业，招聘录用到职业学校从事教学工作满一年可初定助理讲师专业技术资格；2015年7月31日前取得硕士学位或研究生学历，招聘录用到职业学校从事教学工作满三年可初定讲师专业技术资格。
4．根据省人社厅苏职称[2013]4号和苏职称[2013]5号文件精神以及扬州市教育局要求，中小学、幼儿园申报教师专业技术资格的人员（含初定中级专业技术资格人员）须取得与所教学科相一致的合格学历（学位），凡“学教不一致”人员补修要求参见扬江教职[2013]3号文，补修材料需与初定材料同时上报。

二、填表要求

请各单位在考核的基础上按要求填好《初定专业技术资格呈报表》（以下简称《呈报表》）。《呈报表》3-5页由申报者本人填写，第6页：第一栏“所在学校考核鉴定意见”由学校填写，并加盖单位公章；第二栏“主管部门审查意见”由教育局职称办填写；其他栏由人社局填写。

三、上报材料要求

1．《呈报表》（点击此处打开表格链接）一式一份（表格上贴好照片）；

2．学历证书原件和复印件（所有提供的证书复印件用16K纸复印，下同，初定一级教师、讲师人员需提供硕士研究生学历或学位证书，系统外其他人员需同时提交中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）学历证书查询网络打印件一份）；

3．申请初定人员需提交与所教学段对应或以上学段的教师资格证书原件及复印件一份；

4．专业补修证明材料（“学教不一致”人员提供）；

5．一寸彩色证件照片一张（证书用）；

6．根据“专款专用、以支实收”的原则，依据苏价费函（2002）62号、苏财综（2002）61号文件精神，收取职称初定费67元/人。
四、其它事项

1．各学校根据本通知要求，做到及时传达，并按照以下日程上报初定材料，逾期不予受理。

6月21日上午  邵凡片、小纪片、小纪中学、樊川中学

6月21日下午  宜陵片、大桥片、丁沟中学、大桥中学

6月22日上午  仙女镇

6月22日下午  区直其他学校

2．《呈报表》自行下载，规格为A4规格纸激光打印机正反打印（在WORD打印对话框里选择先打奇数页后打偶数页即可），表格须用碳素墨水填写或打印。根据档案归档要求表格填写好后一律用胶水在指定粘贴区涂抹后粘贴表格（表格不得用订书针装订）。
特此通知
扬州市江都区教育局
专业技术人员职称工作办公室
2018年6月11 日
抄送：区人社局、区职称办、各镇教育助理

扬州市江都区教育局专业技术人员职称工作办公室
                                           责任校对：任杰